Modelo compacto
Serie CM5
Modelo con mayor resistencia al agua
Serie CM5�R/V
Compacto y ligero
Modelo compacto
Modelo con mayor resistencia al agua
4 veces o más de vida útil en

Montaje de una fi jación oscilante en el cilindro
Tuerca del extremo del vástago
Material:  Acero inoxidable 440 (eje),
acero inoxidable 304
(anillo de retención)
Material:  Acero inoxidable 440 (eje)
, acero inoxidable 304 (fi jación, anillo de retención)
Material: Acero inoxidable 304
[mm]
Diámetro
aplicable
Ref. Dd9 d L L1 m t
Anillo de
retención
incluido
20 CM5-CD-E020 8−0,040
−0,076 7,6 35,6 30,8 1,5 0,9 Tipo C8 para eje
25 CM5-CD-E025 8−0,040
−0,076 7,6 41,6 36,8 1,5 0,9 Tipo C8 para eje
32 CM5-CD-E032 10−0,040
−0,076 9,6 49 43,6 1,55 1,15 Tipo C10 para eje
40 CM5-CD-E040 10−0,040
−0,076 9,6 57 51,6 1,55 1,15 Tipo C10 para eje
[mm]
Diámetro aplicable Ref. CD (eje) CX LD LE LF LG LH LL LP LT LV LX LY Eje de fi jación oscilante que se va a usar
20 CM5-E020SUS 8−0,040
−0,076 24 7 9 2 14 30 35,6 21 3 64,5 50 30 CM5-CD-E020
25 CM5-E025SUS 8−0,040
−0,076 30 7 9 2 14 30 41,6 21 3 70,5 56 30 CM5-CD-E025
32 CM5-E032SUS 10−0,040
−0,076 34,5 7 11 4 22 40 49 29 4 81 66,5 40 CM5-CD-E032
40 CM5-E040SUS 10−0,040
−0,076 42,5 7 11 4 22 40 57 29 4 89 74,5 40 CM5-CD-E040
[mm]
Diámetro
aplicable